
Letní badatelská a tvořivá školka Berounka – Přihláška

Přihlášku zašlete do 15. 5. 2024 na:  Info  @lesniskolkaberounka.cz  

Zaškrtněte, který z turnusů Vaše dítě absolvuje:

Termíny: 

A) 22.7 -26. 7.                       B) 29. 7. – 2.8                         C) 5.8.  – 9.8.

Jméno:
Příjmení:
datum narození:
ZP:
Adresa:
Kontakt na zákonného zástupce:
1) mob. telefon:_______________________   Mailová adresa:
2) mob. telefon:_______________________

Zdravotní stav dítěte:

Jaké vážnější choroby, operace, úrazy dítě prodělalo?

Užívá nějaké léky? Jaké?

Má alergii? Na co? Jaké má projevy?

Máte speciální požadavky na stravování?

Je dítě zvyklé spát po obědě?

Nosí dítě plenky?

Jaké další důležité informace o jeho zdravotním stavu můžete poskytnout?

Je něco dalšího, co byste nám rádi sdělili?

Platební podmínky: částku za letní školku je potřeba uhradit do 15. 5. 2024
Účet: 2000 302 796/2010
Do příkazu k úhradě napište: jméno+ turnus A/B/C
Storno poplatky: 50 % při odhlášení do 30. 5. 2024
0 % při obsazení místa náhradníkem
Pokud se odhlásíte po 30. 6. 2024, účtujeme si plnou částku za turnus, na který se hlásíte.
Pokud se vám podaří najít náhradníka, nebo nám, částku vracíme.

V ........................... dne.................................. ..........................................................
Podpis zák. zástupce

mailto:Info@lesniskolkaberounka.cz

